
Про внесення змін до додатка 2 до наказу Міністерства оборони України від 27.12.2016 №719

dep_229 від 2021.11.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 листопада 2021

Набуття чинності:
17 листопада 2021 року

МІНІСТР ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.11.2021 № 359

Про внесення змін до додатка 2 до наказу Міністерства оборони України від 27.12.2016 №719

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення актів Міністерства
оборони України у відповідність із законодавством, інформування особового складу Збройних
Сил України про суспільно-політичну обстановку в Україні, військову політику держави
наказую:

1. Заголовок графи 5 таблиці додатка 2 до наказу Міністерства оборони України від 27 грудня
2016 року № 719 “Про організацію передплати періодичних друкованих видань у Міністерстві
оборони України та Збройних Силах України” (зі змінами) викласти в такій редакції:

“Територіальний центр комплектування та соціальної підтримки”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України

І. Руснак


